Prefeitura Municipal de Tabatinga
Estado de São Paulo

Rua Quintino do Valle, fl. 0  298 - Centro - CEP 14910-000
Tabatinga / SP - CGC 71.989.685/0001-99 - Fone: (16) 285-1811

EDITAL N° 077 de 29 de ,Julho de 21 5.

EDITAL DR REGULARIDADE E DEFERIMENTO DAS INSCRI
PROCESSO SELETIVO 02/2016 - Edital n° 076/2016

A Prefeitura Municipal de Tabati*a,
Estado de São Paulo, TORNA PUBLICO E FAZ SABER, sobrE a
regularidade e deferimento das inscriçOes para o Processo Sele4ivo
02/2016, na forma que se segue:- I

Ficam deferidas, por terem atendido
requisitos do Edital, as seguintes inscriçöes:-

Inscrlçao Nome do Candidato Documunto de Identida le

001 Ana Caroline do Valle PG n° 54.975.933-5

002 Larissa Lépore Rios PG n° 42.606.534-7

003 Isamara Vieira PG no 45.622.137-2

004 Tamara Nathalia Oba de Oliveira PG no 43.233.174-8

005 Paulo Henrique Pereira PG n° 46.076.725-2

006 Fernanda Aparecida Zanardi Leal PG n° 55.864.620-7

007 Benedita Simone Coura PG n° 28.067.340-1

008 Wederson Mariano Sanches PG n° 37.630.463-7

009 Matheus Henrique Ricci PG n° 55.460.459-0

010 Murilo Romano dos Santos PG n° 45.624.880-8

011 Gabrieli Oliveira Santos PG n° 56.743.561-1

012 Claudineia Lima da Silva RU n° 43.232.999-7

013 Jean Vitor Santos Cardoso PG no  54.847.955-0

014 Leandro Antoniel de Souza RU no 40.106.617-4

015 Cristieli Aparecida Domingues PG n° 49.806.469-4

016 Karine Gabriele Tavares PG n° 54.217.231-8

017 Jucelia Cherino Ricardo PG n° 43.263.621-3

018 Denise Fabiana Janazzi RGn° 28.390.527-X

019 Luis Eduardo Nunes PG no 52.761.312-5

020 Bruna Ferreira Lima PG n° 49.475.803-X

021 Sabrina Dameto de Campos Barros PG n° 30.326.970-4

022 Uerica Roberta Gonçalves PG n° 44.599.963-9

023 Uend Carla Gonçalves PG n'45.065.178-2

024 EvelynAravechia PGn° 49.018.140-5

025 Nayah Caroline Palota Forlini PG n° 49.020.765-0

026 Mayara Rafaela Fernandes PG tii °  40.663.727-1

027 Raisa Fernandes dos Santos PG n° 49.019.076-5

028 Fabiana da Silva Santos RU no 33.362.802-0

Prefeitura Municipal de Tabatinga
Estado de São Paulo

Rua Quintino do Valle, fl. 0  298 - Centro - CEP 14910-000
Tabatinga / SP - CGC 71.989.685/0001-99 - Fone: (16) 285-1811

029 Bruna Ulian Batista RU n° 49.224.407-8

030 Ana Paula Aparecida Fusco RU n° 47.125.838-6

031 Cristina Aparecida Mariano RU n° 49.317.934-3

032 Hérika Janke de Oliveira RU n'42,612.528-9

033 Giovana Benelli da Silva RU no 49.806.317-3

034 Inés Regina Alves de Morais Siqueira RU n° 43.233.160-8

035 Giselle Vitiello RU n° 28.930.113

036 Maria Luciana Aparecida dos Santos RU n° 25.154.152-6

037 Isabela Romano Ulian RU n° 53.852.073-5

038 Glaucya Stefani Ruiz RU no 48.082.306-6

039 Naiara Aparecida Coladao RU n° 48.181.132-1

040 Alex Joaguim Romão RU n° 48.355.370

041 Franciele de Sousa Kien RU no 56.520.477-4

042 Fabiana Cristina de Oliveira Gobi RU n° 32.497.963-0

043 Simone Aline Zampiero Aravéchia de Sã RU n° 43.233.228-5

044 Rita de Cassia Zoppi RU n° 25.425.537-1

045 Tatiane dos Santos Almeida RU n° 54.847.877-6

046 Thamires Joyce Pereira RU n° 56.180.022-4

047 Rosangela Rodrigues da Silva RU n° 45.155.993-9

048 Agatha Ferreira Gomes RG n° 47.082.393-8

049 Tayla Monielle de Almeida Mem RU n° 55.432.075-7

050 Ariãdne Caroline Micheletti RU n° 53.379.594-1

051 Glaucia Colim RU n° 55.805.889-9

052 Ariana de Oliveira Quadros RU no  38.862.408-5

053 Joice Marques RUn° 40.261.989-4

054 Neide Vaz de Marqui RU no  17.454.064-4

055 Fernanda Gabriela Ferreira da Costa RU n° 43.263.786-2

056 Bruna Barbosa Carvalho RU n° 55.832.269-4

057 Nayara Bruna da Silva RU n° 56.395.971-X

058 Damaris Moreira Gomes RU no  54.216.383-4

059 Vinicius Vieira de Carvaiho RU n° 40.854.188-X

060 Camila dos Santos RU n° 49.019.779-6

061 Jessica Maria da Silva RU n'45.618.793-5

062 Luciana Aparecida Rodrigues dos Santos RU n° 26.387.859-4

063 Aline Azevedo de Oliveira RU n° 44.612.973-2

064 Adriana Medeiros de Carvaiho RU n° 58.958.233-1

Para que ninguém venha
ignorância, vai este informe desde jâ afixado no âtrio do Paço IV
local de costume, sendo devidamente publicado em jornal de c
local.

Tabatinga, 29 de Julho de 2.0 16.

RAFAEL JACOB CAMARGO
PREFEITO MUNICIPAL